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ESENT Kompleks
liposomowy dla cery
naczynkowej 20ml
Cena 20,18 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2067

Opis produktu
Metryka Produktu 

Surowiec dla przemysłu (Raw Material) : 

Kompleks Liposomowy dla cery naczynkowej (kompleks herbasomowy dla cery naczynkowej)

 

Nie jest produktem niebezpiecznym w myśl wytycznej 67 /548/EEC

Odpowiada kryteriom określonym PN-EN ISO 17516

 

INCL : 

aqua, aesculus hippocastanum seed extr., hamamelis virginiana bark extr., arnica montana flower extr., propylene glycol,
lecithin, sorbitol, panthenol, trilaureth-4 phosphate, rutin, citric acid, phenoxyethanol, ascorbic acid, ethylhexylglycerin

 

Kompleks liposomowy z naturalnymi wyciągami , do zastosowania w wyrobach kosmetycznych. Przeznaczony dla cery
naczyńkowej. Produkt silnie skoncentrowany, nie stosować bez rozcieńczania.Można (a nawet trzeba) rozcieńczyć go wodą,
bądź stosować jako dodatek do kremów, mleczek, żeli. W stężeniu 7-10 %.

Działanie.

Składniki kompleksu, wpływają na zdecydowaną poprawę kondycji podskórnych naczyń krwionośnych . A dokładniej wpływają
na obkurczanie, uszczelnianie, wzmocnienie i uelastycznienie naczyń krwionośnych. Wszystko to przekłada się na redukcje
zaczerwienienia, zmniejszenie widoczności tzw "pajączków".

Zastosowanie.

Kompleks liposomowy może być zastosowany do pielęgnacji cery: naczyniowej, z trądzikiem różowatym, jako środek
łagodzący zaczerwienienie w kuracjach kwasami i wspomagająco w preparatach antycellulitowych w przypadku skóry
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naczyniowej.

Produkt silnie skoncentrowany, bez rozcieńczenia nie stosować bezpośrednio na skórę. Można go rozcieńczyć wodą w
stosunku 1:5, 1:10 lub dodawać do kremów, mleczek ( 1 :12 ) o ile te nie zawierają alkoholu, ani detergentów. Znakomity
dodatek do samodzielnie wytwarzanych kremów ( należy dodawać do gotowej emulsji - w fazie C otrzymywania kremów i
mleczek, w temperaturze nieprzekraczającej 40ºC. ).

Skład.

-ekstrakt z Kasztanowca Zwyczajnego (Aesculus hippocastanum) - odpowiada za „uszczelnienie” i uelastycznienie naczyń
krwionośnych.

-ekstrakt z Oczaru Wirginijskiego (Hamamelis virginiana) - poprawia krążenie podskórne, zmniejsza kruchość naczyń
krwionośnych, przeciwdziała „mikrowylewom”

-ekstrakt z Arniki Górskiej (Arnica montana) - działa przeciwzapalnie, łagodzi podrażnienia, likwiduje wybroczyny, zmniejsza i
przyspiesza wchłanianie się obrzęków.

Kompleks ponadto zawiera w swym składzie rutynę, kwas askorbinowy (wit. C),sorbitol i lecytynę

Nie podgrzewać do temp. wyższej niż 40oC

- niestabilny w ph poniżej 3,5

- unikać silnych zasad oraz kwasów

- przechowywać w temperaturze 5-20oC

Produkt wyprodukowany i konfekcjonowany w Polsce.
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